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€80

€75
Fleksi sto

Internet 1 Gbps

Fleksi sto

Internet 1 Gbps

Dnevno

COWORKING
Radno mesto u zajedničkom radnom prostoru

Mesečno*

€8.00

Napomena: Sve cene su izražene u evrima bez uračunatog PDV-a (20%)

Fleksi sto

Internet 1 Gbps

7 termina u istom mesecu

Nedeljno

€35.00 .00

Jednokratno

.00

3 meseca

Obračunski period: ceo mesec ili određeni datum do istog datuma u ​​sledećem mesecu*



3

Nedeljno
Fleksi sto

7 termina u istom mesecu

1

Sat
Ponuda za sve korisnike
coworkinga

Fleksi sto

SILENT
ROOM

2

Dnevno
Fleksi sto

Radno mesto u
zajedničkom prostoru
za rad u tišini

FREE

€12

€55

Napomena: Sve cene su izražene u
evrima bez uračunatog PDV-a (20%)



Dva sata Naredni sat Pola dana Ceo dan

€25 €10 €60 €95

€35 €14 €80 €125

€45 €18 €105 €165

Do 6 osoba

Do 10 osoba

Do 14 osoba

Prva dva sata
sastanka

Svaki naredni  
sat

Obračunski
period: 6 sati

Obračunski
period: 12 sati

MEETING ROOM
Iznajmljivanje sale za sastanke

Napomena: Sve cene su izražene u evrima bez uračunatog PDV-a (20%)

* **

Obračunski period: 6 sati (9.00-15.00 ili 15.00-21.00)

Obračunski period: 12 sati (9.00-21.00)

Korisnicima je omogućeno korišćenje A/V opreme koja se nalazi u tim prostorima

**

*



Iznajmljivanje sale za događaje i foajea – po satu

Hall 1.0 Hall 6.0

€40

€80

€40

€80

€150

Napomena: Sve cene su izražene u evrima bez uračunatog PDV-a (20%)

Korisnicima je omogućeno korišćenje A/V opreme koja se nalazi u tim prostorima

Do 30 osoba

Od 30 do 60 osoba

Do 30 osoba

Od 30 do 60 osoba

Preko 60 osoba

HALL



0403osobe02osobe

€480

Privatna kancelarija

Usluga

Jednokratna

Šest meseci

Dvanaest meseci

Tri meseca €460

€430

€400

€600

€560

€520

€480

€700

€650

€600

€560

Iznajmljivanje privatne kancelarije na mesečnom nivou

Napomena: Sve cene su izražene u evrima bez uračunatog PDV-a (20%)

osobe



Internet brzine do 1Gbps

Prostorije za sastanke

Ormarići sa ključem

Table za pisanje

Besplatan čaj i kafa

Aparat za vodu

Opremljena kuhinja

Automat sa grickalicama
i toplim napicima

Klimatizovan prostor

Usluge štampanja

Dobra povezanost
gradskim prevozom

Legenda



+381 66 875 06 84
frontdesk@cdthub.rs


